檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：黃燕月

電話：05-3620123轉316

傳真：05-3620161

電子信箱：anyueh@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國105年11月27日

發文字號：府教體字第1050230672號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：見主旨(0230672A00_ATTCH1.pdf)

主旨：有關「全國高級中等以下學校親師拒菸（含電子煙）、拒

檳生活技能融入健康創意桌遊設計競賽活動」辦法補充相

關說明，請各校公告於校內相關網頁，本縣除議題中心學

校及協力學校（種子、高關懷學校）務必參加外，其餘學

校請鼓勵親師生踴躍報名參賽，請查照。

說明：

一、依據亞州大學105年11月24日亞洲健管字第10500135260號

函教育部國民及學前教育署「105 學年度校園菸害防制及

檳榔危害防制教育介入輔導計畫」(案號：1055010)及教

育部國民及學前教育署105年10月17日臺教國署學字第1050

115284號函辦理。

二、旨揭競活動務必參加之學校，如下：

(一)本縣議題中心學校：大崎國小、梅山國中、義竹國中。

(二)本縣協力學校（種子學校）：東石國中、溪口國中、竹

崎高中。

三、隨函檢附加註說明後之桌遊比賽辦法1份。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)
8

1050004086

嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

105/11/29

13

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：教育處體育保健科 2016-11-29
07:57:05